2025年7月吉日

お取引先様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営　業　部

製品価格改定のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、原材料の急激な高騰があり、もはや自助努力の
範囲をはるかに超える状況となりましたことで、
2025年10月1日受注分より価格改定　をさせていただきます。

お取引先様には、誠に心苦しいお願いではありますが事情ご賢察のうえ、
何卒ご理解 とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　尚、後日営業担当より価格表の提出をさせていただきますのでご確認のほどよろしく
お願いし申し上げます。

敬具

記

JANCD 型番 品名
希望小売価格

新（税込） 旧（税込）

4975205320368 BS-2 Ｔｉｐリフレッサー　９ｇ オープン 660

＊２０２５年10月１日　受注分より改定

　以上